• ilk
049

PREFEITURA OE

Harremn
DE MACS DADAS CvvOCE

Quinta-feira, 18 de abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano Il l Edição ng 188

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Extrato

PREFEITURA DE

IFICRL
\tam, DE MÃOS DADAS COM VOCE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.12.20.2

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte/CE, torna público ]
e para conhecimento dos interessados, o julgamento do recurso administrativo
impetrado na fase de julgamento das propostas de preços da CONCORRENCIA
PUBLICA N° 2023.12.20.2, referente à EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA EM DIVERSOS BAIRROS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE,
MAPP 2586, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA, proclamando o
seguinte resultado: Conheço do recurso interposto pela empresa
CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA onde, no mérito, com base estrita no
parecer técnico da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e
Recursos Hidricos, julgo como PROCEDENTE, passando a Recorrente para a
condição de Habilitada. Assim, dar-se prosseguimento ao certame, fixando a data
de abertura das propostas de preços das empresas habilitadas, para o dia 22 de
abril de 2024, As 09h00min. 0 termo do julgamento do recurso encontra-se na
integra na sede da CPL, situada a Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100,
Centro, Horizonte/CE, e nos sites oficiais: www.horizonte.ce.gov.br e
www.tce.ce.qov.br. Maiores informações nos endereços citados ou pelo fone:
(85)3222.05843. Horizonte/CE, 17 de abril de 2024. Rosilândia Ribeiro da Silva —
Presidente da CPL.

ii11.4.211%

LiA.1

Pagina 2 de 8

401 Pr4 ur&Hor prete,tura h i •horizonte.ce.gov.br

Município de Horizonte - CE